
令和 3 年 5 月 27 日 

 

定時社員総会開催のお知らせ 

 

令和 3 年度一般社団法人日本ウオーキング協会定時社員総会を次の通り開催致しますので

お知らせ申し上げます。 

 

1. 日時：令和 3 年 6 月 29 日（火） 13 時 30 分～ 

2. 場所：連合会館 5F 502 会議室 

〒101-0062 東京都千代田区神田駿河台 3-2-11  TEL：03-3253-1771（代） 

3. 議案： 

  (1) 令和 2 年度事業報告及び決算の件 

  (2) 令和 3 年度事業計画及び予算の件 

  (3) 役員選出の件 

  (4) 定款変更の件 

4. 議決権行使方法 

  (1) 総会に直接出席して議決権を行使する。 

  (2) 代理人への委任状によって議決権を行使する。 

  (3) 議決権行使書によって議決権を行使する。 

（従来は、議決権行使の方法は(1)及び(2)の 2 つでしたが、今年度は、多様な議決権行

使を可能とするために(3)を追加致しました。） 

 

以上ですが、新型コロナ感染症情勢が感染力の強い変異株の拡大等により先行き不透明

さを増している状況です。この状況から判断いたしまして、出席者やスタッフの安全確保の

観点から、代議員の皆様には直接会場に出席されることは誠に恐縮ながら極力控えて頂き、

上記(2)或いは(3)の方法によって議決権の行使をして頂けるようお願い致します。総会資料

につきましては、6 月 10 日頃の発送を予定しています。 

尚、例年社員総会の場で行っていた「総会記念表彰」は式を中止致しまして、表彰者に選

ばれました皆様には社員総会終了後に表彰状等を郵送させて頂きます。また、社員総会の前

日に予定しておりました「全国都道府県協会⾧会議」は、同じくコロナ感染のリスクを考え

て中止と致します。 

何卒のご理解を賜り、ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

以上 


